

# Årsredovisning

för

## Red Mountain Medical AB

556985-1677

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Magnus Settergren, Styrelseledamot  
2024-02-26

Styrelsen och verkställande direktören för Red Mountain Medical AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget tillhandahåller läkartjänster, föreläsningar inom medicin och hälsa. Konsultverksamhet inom medicin, hälsobefrämjande arbete och medicinteknisk utveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat avsevärt jämfört med året innan. Föregående år var omsättningen mycket hög pga att pandemin upphört så att uppdrag som tidigare fått vänta kunde utföras. Årets omsättning ligger inom det normala som beräknas fortsätta kommande år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	1 176	5 215	173	1 681
Resultat efter finansiella poster	768	3 828	87	1 505
Soliditet (%)	94,9	91,9	98,6	88,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 559 903	3 034 402	<b>5 644 305</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-180 000		<b>-180 000</b>
Balanseras i ny räkning		3 034 402	-3 034 402	<b>0</b>
Årets resultat			605 384	<b>605 384</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 414 305</b>	<b>605 384</b>	<b>6 069 689</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 414 304
årets vinst	605 384
	<b>6 019 688</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	180 000
i ny räkning överföres	5 839 688
	<b>6 019 688</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-09-01  
-2023-08-31

2021-09-01  
-2022-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 176 356

5 215 451

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 176 356**

**5 215 451**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-255 024

-1 209 974

Övriga externa kostnader

-138 183

-148 000

Personalkostnader

-20 140

-21 310

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

0

-7 932

**Summa rörelsekostnader**

**-413 347**

**-1 387 216**

**Rörelseresultat**

**763 009**

**3 828 235**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

5 421

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-119

-237

**Summa finansiella poster**

**5 302**

**-237**

**Resultat efter finansiella poster**

**768 311**

**3 827 998**

**Resultat före skatt**

**768 311**

**3 827 998**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-162 927

-793 596

**Årets resultat**

**605 384**

**3 034 402**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		107 500	52 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav		310 808	0
Kapitalförsäkring		4 800 000	4 000 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 218 308</b>	<b>4 052 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 218 308</b>	<b>4 052 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	53 373
Övriga fordringar		101	51 755
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	48 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>101</b>	<b>153 128</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		900 000	900 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>900 000</b>	<b>900 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		274 675	1 038 810
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>274 675</b>	<b>1 038 810</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 174 776</b>	<b>2 091 938</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 393 084</b>	<b>6 144 438</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

5 414 304

2 559 902

Årets resultat

605 384

3 034 402

**Summa fritt eget kapital**

**6 019 688**

**5 594 304**

**Summa eget kapital**

**6 069 688**

**5 644 304**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

276 183

484 330

Övriga skulder

22 213

804

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**323 396**

**500 134**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 393 084**

**6 144 438**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	39 656	39 656
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>39 656</b>	<b>39 656</b>
Ingående avskrivningar	-39 656	-31 724
Årets avskrivningar		-7 932
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-39 656</b>	<b>-39 656</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Stockholm 2024-02-22

*Magnus Settergren*  
Magnus Settergren  
Verkställande direktör

*Camilla Settergren*  
Camilla Settergren

*Jan Settergren*  
Jan Settergren